ПРОТОКОЛ № 5
заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Межрегиональная организация «Добровольное Объединение Строителей»

Дата проведения заседания Совета:                   «20» августа 2012 года

Время проведения заседания Совета:                14-00

Место проведения заседания Совета:                г. Тольятти, ул. Ленина, дом 67.

Присутствовали:

Председатель Совета Партнерства – Затямин Александр Михайлович

Члены Совета Партнерства:

1.
Туркин Владимир Владимирович

2.
Исаков Алексей Сергеевич

3.
Любавин Павел Васильевич

Приглашенные:

Петров Андрей Васильевич – директор НП «МО «ДОС»

Архипова Лариса Ивановна – секретарь Совета Партнерства – председатель Дисциплинарной комиссии НП «МО «ДОС»

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председателя Совета Партнерства Затямина А.М., который сообщил, что из 4 членов Совета в заседании принимают участие лично 4 члена Совета.
Кворум имеется.

Председательствующий объявил заседание Совета открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председателя Совета Партнерства Затямина А.М., который предложил утвердить повестку дня заседания Совета состоящую из одного вопроса.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня заседания Совета.

Голосовали: «за» - 4 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Повестка дня Совета:

1. Прием организаций в члены НП «МО «ДОС»
ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Прием организаций в члены НП «МО «ДОС»
СЛУШАЛИ: Председателя Совета Партнерства Затямина А.М., который сообщил, что в исполнительный орган Партнерства поступили заявления о приеме в члены НП «МО «ДОС» от следующих организаций:
1. ООО «Парус» ИНН 6315637845 (г. Самара)
2. ООО «МаксиКом» ИНН 6311129079 (г. Самара)

3. ООО «Рифт» ИНН 6323096910 (г. Тольятти)

4. ООО «Гелиос» ИНН 6319150330 (г. Самара)

5. ООО «АНТАРЕС» ИНН 6311128389 (г. Самара)

6. ООО «АверТрейд» ИНН 6319150202 (г. Самара)

7. ООО «Победа» ИНН 6324004951 (г. Тольятти)

8. ООО «Элит» ИНН 6317085780 (г. Самара)

9. ООО «Релит» ИНН 6317086223 (г. Самара)

10.  ООО «ПромЦентр» ИНН 6311128438 (г. Самара)

11. ООО «Техно-Прайм» ИНН 6311127748  (г. Самара)

12. ООО «ТИАМАТ» ИНН 6311129135 (г. Самара)

13. ООО «Эвия» ИНН 6317086216 (г. Самара)

14. ООО «ТоргМастер» ИНН 6324025687 (г. Тольятти)

15. ООО «Ботек» ИНН 6315636866 (г. Самара)

16. ООО «Палладин» ИНН 6315636168 (г. Самара)

17. ООО «Солар» ИНН 6317085798 (г. Самара)

18. ООО «Крокмос» ИНН 6315636425 (г. Самара)

19. ООО «СТК» (СамараТрансКом) ИНН 6311128452 (г. Самара)

20. ООО «ТАГА-проект» ИНН 6322015796 (г. Тольятти)
Предложил принять организации в члены НП «МО «ДОС» с 20 августа 2012 года и голосовать списком.
РЕШИЛИ: Принять в члены НП «МО «ДОС» с  20 августа 2012 года следующие организации:

1. ООО «Парус» ИНН 6315637845 (г. Самара)
2. ООО «МаксиКом» ИНН 6311129079 (г. Самара)
3. ООО «Рифт» ИНН 6323096910 (г. Тольятти)
4. ООО «Гелиос» ИНН 6319150330 (г. Самара)
5. ООО «АНТАРЕС» ИНН 6311128389 (г. Самара)
6. ООО «АверТрейд» ИНН 6319150202 (г. Самара)
7. ООО «Победа» ИНН 6324004951 (г. Тольятти)
8. ООО «Элит» ИНН 6317085780 (г. Самара)
9. ООО «Релит» ИНН 6317086223 (г. Самара)
10. ООО «ПромЦентр» ИНН 6311128438 (г. Самара)
11. ООО «Техно-Прайм» ИНН 6311127748  (г. Самара)
12. ООО «ТИАМАТ» ИНН 6311129135 (г. Самара)
13. ООО «Эвия» ИНН 6317086216 (г. Самара)
14. ООО «ТоргМастер» ИНН 6324025687 (г. Тольятти)
15. ООО «Ботек» ИНН 6315636866 (г. Самара)
16. ООО «Палладин» ИНН 6315636168 (г. Самара)
17. ООО «Солар» ИНН 6317085798 (г. Самара)
18. ООО «Крокмос» ИНН 6315636425 (г. Самара)
19. ООО «СТК» (СамараТрансКом) ИНН 6311128452 (г. Самара)
20. ООО «ТАГА-проект» ИНН 6322015796 (г. Тольятти)
Голосовали: «за» - 4 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Председатель Совета

Затямин А.М.

Секретарь Совета

Архипова Л.И.